השימוש אשר נעשה במקרה דנן בפקודת הנזיקין רבת השנים לצורך שאלות חדשניות בתחום האינטרנט הינו דוגמא נפלאה

לתפישה הדינאמית של תהליך הפרשנות, וכדבריו של אהרון ברק:

"על השופט לחזור ממסע העבר ההיסטורי ולפרש את החוק על-פי צורכי ההווה".

פורסם תזכיר חוק זכות יוצרים חדש

באחרונה, הפיץ משרד המשפטים תזכיר חוק זכות יוצרים חדש, הוא תזכיר חוק זכות יוצרים, התשס"ד-2003. תזכיר זה בא במקום התזכיר הקודם, שהופץ ב-1999. על-פי האמור באתר האינטרנט של משרד המשפטים, התזכיר "שואף להגדיר בצורה מסודרת בחוק מודרני תחום מרכזי זה, תוך קביעת סוגי היצירות המוגנות, ואת הזכויות הכלכליות והמוסריות בהן". אכן, התזכיר מנוסח בצורה רהוטה והוא מעודכן ומודרני לעומת קודמו.